
GUANG GAO 2012年5月23日 星期三 A7广告

编号

★★ 特价房源 ★★
030712
030726
050648
050636
060690
060704

★★ 商业用房房源 ★★
070727
070733
070734
070725
040557
030713
030730
030733
020337
020334
050635
060716

★★ 重点学区房源 ★★
030721
030738
010312
010314
010325
010326
010329
010308
050641
050643
050654
060693
060711
060717
070726
070718
040545
040550
040558
030739
030740

★★ 新站区房源（非限购） ★★
070711
070712
070715
070720
070713
040546
040549
040551
040552
040553
040555
040559
040560
040561
040563
040564
040565
030716
030719
030720
030731
030736
010309
010320
010330
020310
020316

地址

财富广场旁
亳州城B区
法院宿舍
青年西区

世纪阳光花园
信达好第坊

华孚城隍庙
丰大苑

都市清华门面
白马服装城
香江生态丽景
锦绣城市之光
火车站旁门面
元一名城正规门面
南一环门面
白马一期
太湖路门面
柏景轩沿街门面

供电局宿舍
工大北区
荣成雅居苑
三孝口女人街
六安路小学宿舍
38中、和平小学旁
裕园小区

双岗华晶公寓
人民巷

女人街单位房
工大北区宿舍
南园新村
金湾嘉园
颐园世家
拱辰街
海棠花园

阜南路晚报社宿舍
人民巷纺织厅宿舍
外贸一区
御景湾

和平广场旁

东方名景
瑶海花园

香江生态丽景三期
安粮双景佳苑
香江国际佳元
莱茵河畔花园
香江生态名郡
安粮双景佳苑
香江生态丽景
东湖山庄

香江生态丽景
家天下

帝豪星港湾
园上园
兴华苑
家天下
巴黎春天

阳光汇景花园
东方名景
巴黎春天
生态公园旁
香江生态丽景

兴海苑
天目未来

香江生态丽景
康城水云间
巴黎春天

楼层

5
2
3
4
3
4

4
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1

4
6
2
5
6
2
3
1
4
5
6
3
3
7
1
3
3
2
4
12
9

2
3
6
10
3
16
26
9
2
2
6
8
4
11
3
6
3

10/18
3
6
2/6
6
5
20
6

12/18
4/6

房型

2/1
2/2
3/1
3/2
3/2
3/2

商铺
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面

1/1
3/2/2
3/1
2/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/1
2/1
3/2
2/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/1
3/1
2/1
3/2
2/1

2/2
3/1
3/2
3/2
2/1
3/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
3/1
3/2
3/1
复式
2/1
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2

面积

60
90
90
122
125
125

18
35
35
35
88
200
90
45
58
23
65
65

50
106
90
57
55
110
96
83
65
60
128
85
70
120
78
140
62
26
75
110
61

95
113
120
126
80
118
81
136
92
91
120
104
89
94
83
124
99
112
98
126
75
120
65
110
122
106
138

价格

36
53.8
49.5
72
80
75

15.5
56
45
50
110
160
90
91.8
125
68
115
75

32.8
79.8
55
38
33
75
58
52.8
39.8
40
70
54
41.6
76
52.8
95
42
60
58
84.8
38.8

56
65
58

5400/m2

52
55.8
42
68
56
55.8
56
59
50
56
42
80
56
62
56
55
43.8
55.8
36.8
66.5
55
56
78

年代

2000
2005
2000
2005
2006
2000

2007
2002
2004
2004
2009
2007
2002
2006
2006
2009
2004
2008

2000
2002
2002
1992
1995
2009
2002
2003
2003
2000
2005
2000
2010
2007
1998
2005
2000
1996
1986
2009
2010

2009
2005
2009
2009
2005
2011
2010
2009
2009
2006
2009
2009
2009
2009
2008
2007
2007
2008
2009
2010
2003
2010
2009
2010
2009
2007
2007

详细信息

简装，无税
南北通透，精装，无税
精装 无税价低

精装无税
多层，精装，价优

精装，无税，框架，48中学区

大型商场回报率高
单层，沿二环路，市口好
单层沿马路，市口好
大型商场投资首选
送30㎡车库升值潜力大包税
沿主干道，租金10万/年，师范大学旁
火车站出站口，人流量大
人流量大，回报率高
市口好，沿街，租金高
租金高，位置佳
地段好升值空间大
单层，投资潜力大

42中学区房，小户型
正规小区，六小，环境佳
全明，38中学区
永红路小学，45中

六小学区
新房未住人，全明结构

和小38中
精装，带院子，双岗小学
45中 永红路小学
45中 永红路小学
精装观景六安路小学45中

南园中小学
一环内，48中
50中，无营业税
院子大六安路小学
海棠花园小学庐阳中学精装15万
六安路小学位置好
南门小学 42中双学区
南小 42中学区
市政供暖，38中

和小，38中，新房未住人

精装新房
精装无税拎包即住
复式 新房单价低
坐拥生态公园新房未住人价优
地段好精装无税
沿河观景房4800元/㎡按09年原购价甩卖

新房未住人
新房未住人

精装8万绝版多层
精装 无税全明

新房未住人 送两个露台
新房未住人

绝版多层 新房未住人
全新未住人 南北通透

绝版多层无公摊总价超低急售
新豪装 全新超值
精装修无税送车库

全明，毛坯
精装，价低急售

复式，送30平方超大露台
多层无税，两室朝南
生态公园旁，楼王观景

精装
精装，正对花园
新房未住人，全明结构
新房未住人，观景

豪装，无税

联系电话

4255625
4255625
3716398
3716398
3716338
3716338

5691336
5691336
5691336
5691336
4220626
4255625
4255625
4255625
4251625
4251625
3716398
3716338

4255625
4255625
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
3716398
3716398
3716398
3716338
3716338
3716338
5691336
5691336
4220626
4220626
4220626
4255625
4255625

5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4220626
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4488198
4488198
4488198
4251625
4251625

编号
020318
020323
020326
020327
020328
020330
020335
050652
050660
060696
060710

★★ 滨湖、经开、政务区房源（非限购）★★
020311
050640
050657
050659
050656
050639
060702
060691
060701
060705

★★ 庐阳区房源 ★★
070707
070708
070709
070710
070714
070716
070717
070719
070722
070724
070728
070729
070730
070731
040540
040542
040543
040544
030718
030722
030728
030729
030732
030735
030723
030727
010317
010318
010319
010323
010331
020308
020312
020313
020322
020333
050633
050655
060699
060703

★★ 包河区房源 ★★
040538
040554
040556
040562
030715
030724

地址
家天下
家天下
华府嘉园
瑶东北村
东湖山庄
罗马花园
天目未来
铁静苑

香江生态丽景
香江生态丽景
胜利小区

滨湖世纪城振微苑
滨湖春天

滨湖世纪城徽昌苑
福禄园
水墨兰庭
御龙湾

滨湖假日翰林院
南湖春城
上海城市
宋都西湖花苑

铁四局宿舍
南国花园
杏林小区
胜利东村
杏林小区
丰大苑
绿都花园
元一名城
紫兰苑
绿都花园
市政小区
金鸟花园

农科院学院里
荷塘月色
畅园新村

上城国际新界
畅园新村
康兴园
五河新村
杏花北村
杏花公园旁
利港银河新城
双岗小学

安然绿洲花园
元一名城
美晨雅阁
新亚金桥湾
元一名城

利港银河新城
深圳花园
龙兴苑

上城国际玫瑰苑
元一滨水城
元一名城
元一滨水城
元一滨水城
杏林小区
紫兰苑
杏花小区
云一名城

南一环家乐福旁
文景雅居

万振逍遥苑三期
新园小区
和平家园
国贸公寓

楼层
10/18
5/6
5/6
2/6
2/6
5/6
19/21
4
6
5
2

24/31
1
32
3
5
21
15
5
19
7

4
6
5
2
2
2
4
5
13
2
4
2
9
9
3/6
2/6
2
5
1
2
3/6
5/6
4/6
12
5
5/6
2
8
6
1
9

11/18
19/28
7/11
5/18
20/28
5
13
3
4

3/6
5
3
5
3
3

房型
2/2
3/2
2/2
2/1
2/2
3/1
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1

3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
2/1
3/2

2/1
2/1
2/1
2/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/1
2/1
3/1
3/2
2/1
3/2
2/1
3/1
2/2
3/1
2/2
3/2/2
2/1
3/2/2
3/2
2/2
2/2
3/1
2/2
2/2
2/2
2/2
3/1
2/2
3/1
2/2
3/2
3/2
3/2
2/2

3/2
2/2
3/2
3/1
2/1
2/2

面积
92
142
105
60
100
106
105
120
135
130
68

110
143
134
131
92.38
87.26
91
130
70
120

68
103
69
65
127
95
73
124
125
115
90
66
96
120
76

100.2
60
100
76
95
84
126
70
126
126
87
105
98
89
80
98
76
100
100
104
100
125
126
98
95

113
103
107
85
68
93

价格
54
73
64
31
62
68.5
64
62
55
58
41

63
79

5500/㎡
67
69

8000/㎡
57
64
40
76.8

40
56
43
40.5
68
56
43.8

5250/m2

4850/m2

5300/m2

48
38.8
53

6888/m2

43
60
30
54
43.8
58
59.8
64.8
42.6
58.8
67
58.8
57
62
55
48
51.8
52
58
56
75
58
73
63
62
56.5

67.6
66
73
55
42.5
62

年代
2009
2008
2004
2004
2007
2005
2010
2004
2009
1998
2000

2007
2009
2009
2006
2009
2010
2008
2009
2009
2009

2003
2003
2003
2003
2003
2005
2002
2008
2009
1998
2006
2002
2011
2007
2005
2009
2006
2000
1998
1999
2002
2008
2000
2010
2009
2007
2007
2009
2009
2000
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2003
2009
2002
2009

2006
2006
2009
2002
2004
2009

详细信息
高档小区，新房未住人，生态公园旁
观景，高档小区，环境优美
新亚旁，成熟小区
二南，光线好，生态公园旁
精装无税 环境好，高档小区
精装，送空中花园
精装，环境好，观景
新房 观景全明
新房观景 房型好
精装，户型好
精装，两南

新房未住人，观景，学区房，供暖
房型好环境优美全明通透
全明通透房型好
双室朝南阳光全明
中装房型好

新房未住人，观景
观景房

精装，户型好
采光好，户型佳
新房未住人

精装无税
精装 黄金地段
精装通透

精装 南北通透
地段好精装无税
三房无税精装
南北通透无税
南北通透 新房未住人
观景新房全明通透
成熟社区低价急售

精装无税
精装无税

新房观景房型绝佳
豪装18万，双学区
精装修 一环边上 无税
新房未住人
地段好精装修

精装修 三房 绝版多层
带院子20平方，院子开门
正对杏花公园，位置好
正规大院，暖气，学区好
高档住宅，新房未住人
一环内，多层无税
一环旁，新房未住人
低于市场价，南北通透
港式房型，精装，无税

中装，位置好
环境好，未住人

房型好
无税，带院子
毛坯，新房

精装修，二室朝南
精装，观景房
精装，观景房
精装，房型好

新装未住人，环境好
精装 三室朝南

精装 观景采光好
环境好，地段佳
新房未住人

正规小区 精装修 无税
精装修景观好
精装修 家具家电全送

精装修一环内 多层珍藏版出售
简装，全明

市政供暖，小区环境好

联系电话
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
3716398
3716398
3716338
3716338

4251625
3716398
3716398
3716398
3716398
3716398
3716338
3716338
3716338
3716338

5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
5691336
4220626
4220626
4220626
4220626
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4255625
4488198
4488198
4488198
4488198
4488198
4251625
4251625
4251625
4251625
4251625
3716398
3716398
3716338
3716338

4220626
4220626
4220626
4220626
4255625
4255625

编号
030725
030737
010307
010316
010321
010324
010328
010333
010334
020314
020315
020317
020336
050632
050637
050638
050642
050644
050645
050646
050649
050634
050647
050658
060692
060694
060697
060700
060707
060709
060712
060713
060714
060715

★★ 蜀山区房源 ★★
070723
030717
010310
010327
050653
060698
060695

★★ 瑶海区房源 ★★
070721
070732
040539
040541
040547
040548
040566
030711
030714
030734
010311
010313
010315
010322
010332
020309
020319
020320
020321
020324
020325
020329
020331
020332
050650
050651
060689
060706
060708

地址
联邦花园
柏林春天
省直家园
元一柏庄
文景雅居

马鞍山路家乐福
黄金广场
凤巢园
玫瑰绅城

望湖城桂香居
玫瑰绅城
民航家园
望湖城

铁四局大院
元一柏庄
柏林春天
联邦花园
大店新村
滨江花园
金安花园
王大郢B区
太宁花园
元一柏庄
海顿公馆
望湖城
东航小区

合巢路单位宿舍
南陵小区

宝业桐城绿苑
元一柏庄
文昌新村
格林丽景
万振逍遥苑
创智广场

团结新村
琥珀山庄
大溪地
琥珀山庄
金湖新村
安居苑
三孝口

万绿园
利港银河新城
华源国际城
元一时代广场
海洲锦绣世家
罗马三期怡馨苑
上林雅苑
银屏花园
胜利北村
天目未来

香格里拉花园
宝业城市绿苑
园林都市
天骄国际
万绿园
恒福花园
琥珀名城
和小 38中
和平苑
汽车东站
罗马花园

花冲公园正规小区
园林都市

新亚汽车站旁
御景湾
和平花园
天使苑
化工南村
红旗建材旁

楼层
9
10
5
16
5
3
8
2
27

16/18
11/28
5/11
2/6
1
9
4
9
5
15
3
3
1
18
17
16
4
3
1
20
6
2
10
3
21

5
5
7
6
3
3
5

5
5
1
5
4
4
4
5
2
18
2
1
10
20
4
5/6
4/11
3/6
4/6
1/6
5/6
3/6
10/18
4/6
17
3
3
1
5

房型
3/2
3/2
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2
2/1
2/1
3/2
2/2
3/2/2
3/1
3/1
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
2/2
3/1
2/2
3/2
2/1
3/1
3/2
2/1
3/2
3/1
3/1
3/1
2/1

3/1
2/1
2/1
3/1
2/2
2/1
2/1

3/2
3/2
2/2
4/2
3/2
2/2
4/2
3/1
2/1
3/2/2
3/2
2/2
2/2
2/2
3/2
2/2
2/2
3/1
3/2
3/1
3/2
2/1
2/2
2/2
3/2
2/1
2/2
3/1
2/2

面积
139
106
95
110
110
77
151
78
78
138
83
143
99
85
120
118
143
110
120
128
89
106
100
93
140
73
90
103
70
120
85
100
128
70

88
65
65
110
78
70
70

120
124
92

143.65
89
85
160
85
78
140
120
90
89
105
114
80
92
92
102
90
125
75
89
95
110
86
90
82
78

价格
106.5
61.8
57.8
77
67
50

7280/m2

49.8
50
86
47
103
57
54
85
78
106
55
58
70
52
66
65
67
83
39
48.5
55
46
73.6
48
55
75
39

5500/m2

43.5
42.8
67
48
46
39.8

5760/m2

5300/m2

56
91.2
48
53

3930/㎡
52
45
64.8
82
60
53
62
66.5
42
55
60
63
44
59
41
52
56
78
49
52
46
39

年代
2006
2009
2004
2008
2008
2002
2005
2000
2010
2007
2007
2009
2005
2002
2008
2006
2007
2006
2008
2005
2003
2004
2009
2006
2008
2000
2000
2005
2010
2009
2007
2001
2001
2001

1998
1999
2010
2003
2002
1999
1998

2004
2010
2003
2007
2011
2006
2004
2000
2002
2010
2005
2008
2008
2008
2002
2003
2008
2003
2004
2002
2002
2002
2008
2005
2009
2004
2002
2003
2003

详细信息
豪装30万，无税，观景楼王
马鞍山路，高档住宅
精装，带暖气
精装，观景

位置好，交通便利
房型好，全明
适合办公投资
中装，环境好

新精装，送全部家电
新房未住人，观景
新房未住人，观景
新房未住人，南北通透

无税
环境优美带大院子
豪装供暖气

多层 新房未住人 有车库
豪华装修 带暖气 观景

精装新房
观景精装

全明通透 房型好 精装
精装无税采光好
精装无税观景全明
新房未住人观景
房型好环境优美全明通透
观景房，带供暖
环境好，生活便利
精装无税，环境好
精装，框架，院子大无税
精装，高档小区，环境好
精装，环境优
新房，位置好

精装，家具家电齐全
豪装观景

精装，客厅很大

西一环旁
位置好，另送阁楼30平方

精装，环境好
精装，户型好

两房朝南房型好
南北通透，全明结构
卧室阳台朝南，学区好

无税房型好环境佳
新房观景房型绝佳
精装修 由院子高档小区
带暖气 无税 地理位置好
低价甩卖三房使用面积大
精装修无税一环边元一商圈
多层中装无税东边第一家
无税，正规三室，绝版多层

中装，无税
楼王观景，送超大露台
精装，全明，无税
新房，多层，未住人

中装，环境好
精装，房型好
精装，全明
精装，无税

新房未住人，环境好，交通便利
精装无税，学区房
精装无税，南北通透，学区房
交通便利，成熟小区
元一广场旁，交通便利
精装无税，二南，价格便宜
高档小区，环境好，可观景
地段好，交通便利

豪装观景
精装无税

两室朝南，精装
精装院大，无税
环境好，精装修
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